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Nabory wniosków w ramach środków Funduszu 
Pracy
administrator

Powiatowy Urząd Pracy w Tarnobrzegu uprzejmie informuje, że ogłasza nabory wniosków na
następujące formy wsparcia w ramach środków Funduszu Pracy przyznanych algorytmem:

Prace interwencyjne .
Planowany okres refundacji  -  do 6 miesięcy
Na kwotę refundacji (za pełny miesiąc) za zatrudnioną osobę składać się będzie refundacja
części wynagrodzenia w wysokości brutto oraz składki na ubezpieczenia1 491,90 zł 
społeczne od refundowanego wynagrodzenia. 

Staże. (Nabór wstrzymano od dnia 26.02.2024 r.)
Planowany okres realizacji stażu – do 5 miesięcy 

Refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego
bezrobotnego. (Nabór wstrzymano od dnia 08.02.2024 r.)

Refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy dla skierowanego
bezrobotnego może być przyznana w wysokości nie wyższej niż 6-krotność przeciętnego
wynagrodzenia.  https://tarnobrzeg.praca.gov.pl/rynek-pracy/stawki-kwoty-wskazniki 

Dofinansowanie wynagrodzenia za zatrudnienie skierowanego bezrobotnego, który ukończył 50
rok życia .  (Nabór wstrzymano od dnia 09.05.2024 r.)

Dofinansowanie wynagrodzenia (za pełny miesiąc) za zatrudnioną osobę wynosić będzie 2 121,00
 brutto.zł

Dofinasowanie przysługuje przez okres:

     - 12 miesięcy – w przypadku zatrudnienia bezrobotnego, który ukończył 50 lat, 
        a nie ukończył 60 lat, 
     - 24 miesięcy – w przypadku zatrudnienia bezrobotnego, który ukończył 60 lat

Studia Podyplomowe. (Nabór wstrzymano od dnia 26.02.2024 r.)

O wsparcie w tym zakresie mogą się ubiegać zarejestrowane:

    -  osoby bezrobotne 
    - osoby pracujące, wykonujące inną pracę zarobkową lub działalność gospodarczą 
      w wieku 45 lat i powyżej zarejestrowane jako poszukujące pracy.

Szkolenia indywidualne. 

Maksymalny koszt należny instytucji szkoleniowej to trzykrotne przeciętne wynagrodzenie za
pracę, https://tarnobrzeg.praca.gov.pl/rynek-pracy/stawki-kwoty-wskazniki 
(Nabór wstrzymano od dnia 14.05.2024 r.)
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7.  Bony na zasiedlenie. 

Maksymalna kwota bonu na zasiedlenie nie może być wyższa niż 200% przeciętnego
wynagrodzenia za pracę  https://tarnobrzeg.praca.gov.pl/rynek-pracy/stawki-kwoty-wskazniki
(Nabór wstrzymano od dnia 16.05.2024 r.)

  
W przypadku wniosków o prace interwencyjne, wyposażenie lub doposażenie stanowiska pracy dla
skierowanego bezrobotnego,  dofinansowanie wynagrodzenia za zatrudnienie skierowanego
bezrobotnego, który ukończył 50 rok życia, szkolenia indywidualne oraz staże oczekujemy deklaracji
zatrudnienia lub prowadzenia działalności gospodarczej bezpośrednio po zakończonej formie nie

 krótszej niż 3 miesiące (tj. 90 dni kalendarzowych) na podstawie:
 

umowy o pracę w wymiarze pełnego etatu,
umowy zlecenia z miesięcznym wynagrodzeniem brutto w wysokości co najmniej
minimalnego  wynagrodzenia za pracę.

  
Kompletne wnioski wraz z załącznikami można składać:

w formie papierowej: w siedzibie Urzędu w godzinach od 8.00 do 11.00 oraz od 11.30 do
15.00 lub przesłać na adres Powiatowego Urzędu Pracy ul. 1 Maja 3, 39-400 Tarnobrzeg,

w formie elektronicznej poprzez platformę   jako załącznik pisma ogólnego (PSZ-PU)praca.gov.pl
lub za pomocą elektronicznej skrzynki podawczej (EPUAP).

Uwaga! 
Wniosek  i wszystkie załączniki  składane w formie elektronicznej powinny być opatrzone bezpiecznym
podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu z
zachowaniem zasad przewidzianych w przepisach o podpisie elektronicznym lub podpisem
potwierdzonym profilem zaufanym elektronicznej platformy usług administracji publicznej. 
  
O zamknięciu naborów na poszczególne formy poinformujemy odrębnym komunikatem. 

Aktualne wzory wniosków wraz z załącznikami są dostępne na stronie internetowej urzędu w zakładce  
. Dokumenty do pobrania

  
Szczegółowe informacje można uzyskać pod numerem telefonu: (15) 823 00 30:

prace interwencyjne, dofinansowanie wynagrodzenia za zatrudnienie skierowanego
bezrobotnego, który ukończył 50 rok życia  - wew. 126 lub w siedzibie Urzędu w pokoju nr 5,
staże, szkolenia indywidualne – wew. 161 lub w siedzibie Urzędu w pokoju nr 7,
bony na zasiedlenie oraz studia podyplomowe – wew. 135, 124 lub  w siedzibie Urzędu w pokoju
nr 6,
wyposażenie lub doposażenie stanowiska pracy dla skierowanego bezrobotnego – wew. 125
lub  w siedzibie Urzędu w pokoju nr 8.

https://tarnobrzeg.praca.gov.pl/rynek-pracy/stawki-kwoty-wskazniki
https://www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup#/panelOgolny
https://tarnobrzeg.praca.gov.pl/dokumenty-do-pobrania
https://tarnobrzeg.praca.gov.pl/dokumenty-do-pobrania

	Nabory wniosków w ramach środków Funduszu Pracy

